Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.09.2014 № 447-па
г. Северодвинск Архангельской области

О формировании фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск», на счете регионального оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  законом  Архангельской  области  от  02.07.2013  № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», постановлением Правительства Архангельской области от 26.12.2013 № 613-пп «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», Уставом муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме (приложение к настоящему постановлению), на счете регионального оператора – некоммерческой организации  «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области».
2. Установить взнос на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на один квадратный метр общей площади жилого (нежилого) помещения в месяц на уровне минимального размера взноса на капитальный ремонт, установленного постановлением Правительства Архангельской области от 26.12.2013 № 613-пп «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
И.о. Мэра Северодвинска

В.Н. Мошарев